Совет депутатов

муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

 24 марта 2016 года № 4/7
	О внесении в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы предложения по изменению маршрута наземного городского пассажирского транспорта

На основании  подпункта "е" пункта 23 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", подпункта "г" пункта 21 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Внуково Совет депутатов решил:

1. Внести в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы следующие предложения:

1.1. Продлить автобусный маршрут № 272 до остановок "Поселок Толстопальцево", "Станция Толстопальцево" и таким образом соединить автобусным маршрутом наземную и подземную железные дороги.
1.2. Объединить автобусные остановки "Метро Саларьево" маршрутов №№ 272, 611, 611к в одном месте.

2. При рассмотрении данных вопросов рассмотреть возможность приглашения депутатов Совета депутатов муниципального округа Внуково.
3. Направить настоящее решение в управу района Внуково города Москвы, в Департамент транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы.
         4.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник", разместить на официальном сайте муниципального округа Внуково (http://www.munvnukovo.ru/).
         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Трутневу С.В.
Глава
муниципального округа
Внуково в городе Москве
                                                                С.В. Трутнева